
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

小暑の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

６月も引き続き、予防対策をしつつ、レクリエーションを随時企画しております。 

ご家族の皆様におかれましても熱中症等にくれぐれもお気を付けください。 

通信 

 梅雨明けが待たれる日々ですが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、現在看護課は 40代から 70代の看護師歴が 25年以上の経験豊かな看護師が 

勤務しており、病院勤務・訪問看護・ディサービス・精神科・クリニック・施設等 

さまざまな経験値を持った看護師達が日々入居者の皆さまの健康管理を行って 

おります。 

超高齢化社会を迎えMボヌールの入居者様の平均年齢も９０歳を超えた中ですが、 

看護師経験を活かしながら、安全で安心した生活が送れるよう藤井医師・介護課と 

連携し看護を提供していきたいと思います。今後ともよろしくお願いいたします。 

                          看護課 山崎 直美 

２０２５年 

紫陽花弁

当 

開会の 

テープカット 

入居者様 

ハーモニカ演奏 


